[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2023 № 353п
рп. Искателей
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района «Заполярный район» на 2021‒2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 28.03.2018 № 60п, на основании Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района «Заполярный район»
на 2021‒2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Заполярного района от 30.09.2020 № 202п (в редакции постановлений от 19.01.2021 № 7п,
от 21.04.2021 № 94п, от 06.07.2021 № 165п, от 12.11.2021 № 272п, от 28.12.2021
№ 298п, от 08.04.2022 № 71п, от 30.12.2022 № 346п, 16.05.2023 № 157п, от 17.07.2023 № 210п), согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                         Н.Л. Михайлова
image1.jpeg